на Административен съд-Бургас, в останалата му част, с която е отхвърлена жалбата на "Проект" ЕООД срещу същия РА, в другата му част. 	
	ОСЪЖДА "Проект" ЕООД, с. Е., община-Н. З., област-Сливен, да заплати на Дирекция "ОУИ"-Бургас при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 555, 58 /петстотин петдесет и пет лева и петдесет и осем стотинки/ лева.Решението е окончателно.Вярно с оригинала,ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ М. М. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ Е. К./п/ М. Р. 	
	Е.К.